Siempre es la solución correcta para cada una de estas aplicaciones:
Para poder ofrecer una solución de pesaje individual en que en todo
momento cumpla con los diferentes requisitos de la industria, tenemos
disponible la báscula de palés IU en 48 modelos básicos, también apta,
por ejemplo, para las zonas con riesgo de explosión. Una amplia selección
de opciones adicionales, como, por ejemplo, chapas de inserción y
columnas adicionales, completan la gama.
Báscula de palés IU

Peso neto/bruto 35/90 kg
Dimensiones de la plataforma (An × P) 1.190 × 840 mm
Longitud del cable de conexión 6 m
Legibilidad en g
Denominación de
pedido
Rango de carga -L -I -LCE -NCE Dimensiones de
la plataforma de
pesaje A × B en
mm
Material
Plato de carga
Cable de la
plataforma de
pesaje
IUG4-300NI 300 kg 20 10 100 50/100 1.190 × 840 Acero,
galvanizado
6 m
IUG4-600NI 600 kg 50 20 200 100/200 1.190 × 840 Acero,
galvanizado
6 m
IUG4-1500NI 1.500 kg 100 50 500 200/500 1.190 × 840 Acero,
galvanizado
6 m
IUG4-3000NI 3.000 kg 200 100 1.000 500/1.000 1.190 × 840 Acero,
galvanizado
6 m
IUS4-300NI 300 kg 20 10 100 50/100 1.190 × 840 Acero
inoxidable
6 m
IUS4-600NI 600 kg 50 20 200 100/200 1.190 × 840 Acero
inoxidable
6 m
IUS4-1500NI 1.500 kg 100 50 500 200/500 1.190 × 840 Acero
inoxidable
6 m
IUS4-3000NI 3.000 kg 200 100 1.000 500/1.000 1.190 × 840 Acero
inoxidable
6 m
IUXS4-300NI 300 kg 20 10 100 50/100 1.190 × 840 Acero
inoxidable
6 m
IUXS4-600NI 600 kg 50 20 200 100/200 1.190 × 840 Acero
inoxidable
6 m
IUXS4-1500NI 1.500 kg 100 50 500 200/500 1.190 × 840 Acero
inoxidable
6 m
IUXS4-3000NI 3.000 kg 200 100 1.000 500/1.000 1.190 × 840 Acero
inoxidable
6 m
Báscula de palés IU...
Todas las dimensiones en mm